Nad inspektorami ustanawia się inspektor główny,
którego władza nie dotyczy zakładów rządowych.
W tych ostatnich zarządzający, jako urzędnicy pań
stwowi, sami będą czuwali nad zachowaniem pra
wa. Miejsca inspektorów będą zajęte od d. 1 (13)
lipca 1882 r. Główny inspektor będzie pobierał
5000 rs., oraz 3000 rs. na różne wydatki kancela
ryjne i objazdy; inspektorowie zaś będą pobierali
3000 rs. pensji i 1500 rs. na objazdy i inne.

4) Dywany, serwety, lustra, żyrandole, bi-

iuterja, porcelana, szkło, garderoba.
5) Obrazy, przedmioty sztuki, bronzy i

wszelkie wyroby galanteryjne, kufry, walizy
i t. p.

Otwarta codzień od godz. 9 rano, do 7
Wieczór, w Święta od 12 do 6. 1011

SZWAJCARSKA DOLINA.
W Czwartek dnia 8 (20) Lipca 1882 r. '

Pierwsze Wie Przeistairaiiie

i różnych świetnych scen czarodziejskich
wynalazek i własność

PP. Wićherley i Petitgrove
z LONDYNU,

mające w stolicach olbrzymie powodzenie
podczas przedstawień grać będzie Orkiestra..

■•.pod 'dyrekcją Kapelmajstrą ]>. Pleuśa. "
Illaminacja ogrodu a giorńo.